

Tahliye bekleyen 40 bin kişi değil, 953 kişi

CİHAN

Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun (CMK) tutukluluk sürelerini yeniden düzenleyen 102. maddesinin yürürlüğe girmesiyle tahliye olabilecek tutuklu sayılarının tarihe göre değişebileceğini ifade etti.

Bugün itibariyle hükmen tutuklu üzerinden bakıldığında 953 kişinin düzenlemeden istifade edeceğini söyleyen Ergin, 'İlk derece mahkemesinde bu rakam 280 civarındadır. Yani toplarsanız bin ila bin 200 arasında bir dosya var. 40 bin rakamı söz konusu değil.' dedi.

Adalet Bakanı Ergin NTV'de gündeme ilişkin

soruları yanıtladı. 2011 itibariyle ceza usul yasasının yürürlüğe girdiğini belirten Ergin, yargılama sürecinin kısaltılmasının konuşulması gerektiğine işaret etti. Ağır ceza mahkemelerinin bitme süresine baktığımızda toplam bin 622 günde bir davanın sonlandığına değinen Ergin, 'Bu dava ilk derece mahkemesiyle savcılıkla beraber topladığımızda 580 günde sonlanıyor. Yani savcılık soruşturması yapılabilir ağır ceza mahkemesi yargılamayı yapıyor, bitiriyor. 2009 yılı resmi istatistik sonucuna göre bu rakam toplam ortalama 580 gündür. Aynı dosya 580 günde hem savcılık aşamasında, hem de karara bağlanıyor. Ama yüksek yargıda Yargıtay'da bin 42 günde sonuçlanıyor. Bu çok uzun bir süre. bin 622 gün ortalama önemli ölçüde yüksek yargıdaki iş yoğunluğu ve oradaki tikanıklıktan kaynaklanıyor. Ben bu tespiti yaparken hiç bir kurumumuzu suçlamak yargıçları suçlamak için söylemiyorum. Bu yaptığım tespittir, tespiti doğru yapacağız ve çözüm yolları bakacağız. Yargıtay'daki geçen bin 42 günlük sürede 473 günü Yargıtay Başsavcılığı'nda bekletiliyor. Bu çok uzun bir süredir bunun kısaltılması gerekiyor.' diye konuştu. Tahliyelere ilişkin iddialara ise Ergin şu karşılığı verdi: 'Şuanda tahliye olabilecek sayı, tarihe göre değişir. Ama bugün itibariyle hükmen tutuklu üzerinde hesap ettiğimizde 953 civarında kişi bu düzenlemeden istifade edecek gibi gözüküyor. İlk derece mahkemesinde bu rakam 280 civarındadır. Toplarsanız bin ila bin 200 arasında bir dosya. 40 bin rakamı söz konusu değil.'



Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=296367>